
ล้านดอลลาร์สหรัฐ ล้านดอลลาร์สหรัฐ

คู่ค้าอันดับ

YOY YOY

อุปกรณ์กึ่งตัวน า
ทรานซิสเตอร์ และไดโอด

เคมีภัณฑ์อินทรีย์

เคร่ืองส าอาง เคร่ืองหอมและสบู่

-0.8%

-0.4%

-0.1%

-16.0%

-9.8%

-3.1%

ทองค ายังไม่ได้ขึ้นรูป

น ้ามันท่ีกลั่นจากทาร์ของถ่านหิน

เคร่ืองใช้ไฟฟา้และ
ส่วนประกอบอื่น ๆ

-0.3%

-4.0%

-0.1%

+16.6%

+88.8%

+23.8%

ล าโพงขยายเสียง
และส่วนประกอบ

กากน ้าตาล

น ้าตาลทราย

+12.9%

+9.0%

+8.5%

+944.7%

+346.0%

+27.9%

ข้าวโพดหวานกระป๋อง แปรรูป

แป้งข้าวเหนียว

ผลิตภัณฑ์มันส าปะหลัง

75%

71%

64%

+5.0%

-0.3%

+45.5%

จีน

มาเลเซีย

ไต้หวัน

สหรัฐฯ

เกาหลีใต้

62,911

59,373

57,573

51,413

30,634

+15.3%

+10.6%

+12.8%

+27.2%

+38.3%

1%

2%

73%

22%

1%

+8.4%

+9.7%

+12.7%

+39.3%

9
2.7%+33.5%13,061+17.0%475,232

สิงคโปร์

ม.ค.-ธ.ค. 65

ม.ค.-ธ.ค. 65


	Slide 1

